
К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

М А Л О Я Р О С Л А В Е Ц К И Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

« Д Е Р Е В Н Я  В О Р О Б Ь Е В О »  
 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
    
от 15 ноября  2022г.                                                                                                    № 28а 

 

О проекте бюджета сельского поселения  

«Деревня Воробьево»  на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов 

 

 

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Деревня Воробьево» на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов, Администрация  сельского поселения «Деревня 

Воробьево» П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Одобрить проект бюджета сельского поселения «Деревня Воробьево» на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов. 

2. Направить проект бюджета сельского поселения «Деревня Воробьево» на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов для рассмотрения в Сельскую Думу 

сельского поселения «Деревня Воробьево»  . 

 

 

 

 

 

Глава  администрации 

сельского поселения «Деревня Воробьево»                                              Е.И.Артемова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


